АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

Председательствующий: Мороз ■
Юлия Андреевна начальник отдела инвестиционного развития, малого бизнеса
и промышленности.
Секретарь: Ратушная Александра Сергеевна -  главный специалист отдела
инвестиционного развития, малого бизнеса и промышленности, секретарь
рабочей группы.

заседания рабочей группы по содействию развитию конкуре
территории муниципального образования Темрюкский р и ^ «

ПРОТОКОЛ

20 октября 2022 г
10:00

г. Темрюк Ленина, 65
кабинет № 26

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Пожарская
Екатерина Александровна

- начальник управления экономики, начальник
отдела проектного управления и программ -
проектного офиса.

Лихоман
Александр Владимирович

- начальник управления сельского хозяйства и:
перерабатывающей промышленности;

Никиташ
Елена Сергеевна

- начальник управления по санаторно-
курортному комплексу и туризму;

Овчаренко
Николай Климентьевич

- начальник управления жилищно-
коммунального хозяйства, охраны
окружающей среды, транспорта, связи и

жилищно

дорожного хозяйства;

Пехотин
Алексей Николаевич

- начальник управления капитального
строительства, и топливно - энергетического
комплекса;

Рогаль
Марина Владимировна

- начальник управления имущественных и
земельных отношений;

- начальник управления образованием;

- начальник отдела по физической культуре и
спорту;

начальник управления потребительской
сферы;

$
- уполномоченный по защите прав
предпринимателей в Темрюкском районе, глава
КФХ (по согласованию);

- руководитель местного отделения
Краснодарского краевого отделения
Общероссийской общественной организации
малого и среднего предпринимательства
«Опора России» (по согласованию); !

Присутствовало: 11 человека.
• •!'. . ’ >

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Проведение широкой информационной кампании по проведению
ежегодного мониторинга мнения потребителей и предпринимателей о
состоянии и развитии конкурентной среды на товарных рынках Темрюкского
района.

2

(Мороз Ю.А.) И;
РЕШИЛИ:

1. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ (Семикина)
информацию о проведении опроса (с активной ссылкой) разместить в СМИ и
телеграмм каналах.

3. Отделу инвестиционного развития, малого бизнеса и
промышленности:

1) подготовить и направить письма главам поселения Темрюкского
района, руководителям предприятий и субъектам малого и среднего
предпринимательства о проведении опроса;

2) подготовить и направить служебные записки всем заместителям главы
муниципального образования Темрюкский район о необходимости
привлечения к опросу сотрудников и

Председатель

Секретарь

Руденко
Елена Владимировна

Семикин
Дмитрий Вячеславович

Прокопов
Сергей Вениаминович

Рыжевский
Юрий Алексеевич

Смола
Оксана Владимировна